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DND: Do Not Disturb, #4T#k
CFWD: Call Forward, #k{T##%
Bxfer: Blind Transfer, H#
Conf: Conference, =43l
Num: Number, ¥ 7iNi%
SIP: Session Initiate Protocol, £ifkiEhil
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VPN: Virtual Private Network, HE#UFAN M
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QoS: Quality of Service, k% /&
Syslog: System log, Z#%iH&
UDP: User Data Protocol, JiI/'#dE#Hil
TCP: Transmission Control Protocol, {4z il il
TLS: Transport Layer Security Protocol, Z4t&4i/ZE Pl
BLF: Busy Lamp Field, -2k
DNS: Domain Name System, 54 #4;
SRTP: Secure Real-time Transport Protocol, %4:SzisH& L
NTP: Network Time Protocol, &% al X
VAD: Voice Activity Detection, ###15il

CNG: Comfort Noise Generator, &7k R,

RS B A R A A 107



	1 NRP2002/P简介
	1.1 接口
	1.2 硬件
	1.3 软件
	1.4 网络
	1.5 管理和维护
	1.6 协议
	1.7 兼容和认证标准
	1.8 产品包装
	1.9 连接网络
	1.10 安装
	1.10.1 连接接口说明
	1.10.2 脚架安装说明


	2 话机界面
	2.1 话机面板
	2.2 启动界面
	2.3 待机界面

	3 即插即用（配合OM系列）
	4 通话功能
	4.1 接听电话
	4.2 拨打电话
	4.3 多路通话
	4.4 通话保持
	4.5 通话转移
	4.6 静音
	4.7 三方会议
	4.8 结束通话
	4.9 语音邮件

	5 话机配置
	5.1 帮助使用指南
	5.2 状态信息
	5.2.1 基本状态界面
	5.2.2 详细状态界面
	5.2.3 网页状态界面

	5.3 多场景
	5.3.1 LCD配置
	5.3.2 WEB配置

	5.4 呼叫功能
	5.4.1 呼叫转移
	无条件前转
	遇忙前转
	无应答前转
	网页配置呼叫转移功能

	5.4.2 呼叫等待
	5.4.3 自动应答
	5.4.4 可编程键
	N/A
	线路键
	BLF
	会议
	保持
	免打扰
	重拨
	回拨
	指定代答
	呼叫驻留
	电话簿
	前缀
	LDAP
	DTMF
	速拨
	对讲

	5.4.5 免打扰
	5.4.6 呼出键
	5.4.7 热线
	5.4.8 匿名呼叫

	5.5 电话簿
	5.5.1 本地电话簿
	呼叫联系人
	添加联系人
	编辑联系人
	删除联系人
	移至黑名单
	搜索联系人

	5.5.2 黑名单

	5.6 远程电话簿
	5.7 LDAP
	5.8 历史记录
	5.8.1 从历史记录中拨打电话
	5.8.2 删除某个历史记录
	5.8.3 查看详细信息
	5.8.4 添加至本地电话簿
	5.8.5 添加至黑名单
	5.8.6 删除全部历史记录

	5.9 信息
	5.9.1 语音邮件
	设置语音信箱
	查看语音邮件

	5.9.2 文本信息
	写信息
	收件箱
	已发信息
	发件箱
	草稿箱


	5.10 设置
	5.10.1 基础设置
	1、语言
	2、时间&日期
	NTP设置
	手动设置

	3、时间&日期格式
	4、铃声
	5、耳机记忆模式
	6、话机解锁PIN

	5.10.2 高级设置
	1、账号
	2、密码设置
	3、网络
	1.LAN端口
	IPV4
	IPV6
	IPV4&IPV6

	2、PC端口
	3、VLAN
	4、网页访问类型
	5、VPN
	6、LLDP
	7、802.1X

	4、 键盘锁
	5、重启
	6、恢复出厂设置


	5.11 显示
	5.11.1 副屏对比度
	5.11.2 背光
	5.11.3 背光时间


	6 高级功能
	6.1 选用编解码
	6.2 抓包、升级
	6.3 自动更新
	6.3.1 网页部署
	6.3.2 DHCP OPTION部署
	6.3.3 PNP部署
	6.3.4 UMS部署

	6.4 导出、导入配置文件
	6.4.1 导出配置文件
	6.4.2 导入配置文件

	6.5 导入、导出CFG文件
	6.6 导出系统日志
	6.7 拨号规则
	6.7.1 替换规则
	6.7.2 立即呼出
	6.7.3 地区代码
	6.7.4 呼出限制

	6.8 TR069
	6.9 ACTION URL
	6.10 远程控制

	7 常见问题
	7.1 如何恢复出厂设置
	7.2 在安全模式下升级软件
	7.3 如何进行IP拨号
	7.4 如何在话机上电后就能获取配置

	8 故障排除
	8.1 话机不能注册到SIP服务器
	8.2 话机不能获得IP地址
	8.3 通话中只有一方听到声音
	8.4 话机打不了电话

	9 话机缩略词说明

